

обект: примерен 3-стаен апартамент

адрес:

инвеститор:

дата:



**FINE Builders**  
CONSTRUCTION AND RENOVATION COMPANY

Вид дейност	кол.	м. ед.	ед.разход за мат.	общ разход за мат.	ед. разход за труд	общ разход за труд	за обща ст. лв.	в
-------------	------	--------	-------------------	--------------------	--------------------	--------------------	-----------------	---

### БАНЯ 1

<b>ИЗПЪЛНЕНИЕ НА ВИК ПО ЧЕРТЕЖ ( ТРУД + МАТЕРИАЛ)</b>	1.00	бр.	След оглед					
	<b>ЦЕНА без ДДС:</b>						<b>0.00 лв</b>	

<b>ИЗПЪЛНЕНИЕ НА ЕЛ. ИНСТАЛАЦИЯ ( ОСВЕТЛЕНИЕ + КОНТАКТИ) БАНЯ 1</b>								
<b>по чертежи за осветление</b>								

Изкопаване на канал с канална фреза BOSCH 35мм	10.00	л.м	3.00 лв	30.00 лв	2.30 лв	23.00 лв	53.00 лв	
Замазване на канали	10.00	л.м	3.00 лв	30.00 лв	4.50 лв	45.00 лв	75.00 лв	
Полагане на кабел 3*1,5	25.00	л.м	2.10 лв	52.50 лв	2.50 лв	62.50 лв	115.00 лв	
Полагане на кабел 2*0,75	15.00	л.м	1.80 лв	27.00 лв	2.50 лв	37.50 лв	64.50 лв	
Полагане на кабел 3*2,5	10.00	л.м	3.00 лв	30.00 лв	2.70 лв	27.00 лв	57.00 лв	
	<b>ЦЕНА без ДДС:</b>						<b>364.50 лв</b>	

### ПОЛАГАНЕ НА ГРАНИТОГРЕС, ФАЯНС, ТЕРАКОТ

Доставка и качване на материали	1.00	бр.	0.00 лв	0.00 лв	160.00 лв	160.00 лв	160.00 лв	
Качване на гранитогрес, фаянс, теракот	1.00	бр.	0.00 лв	0.00 лв	180.00 лв	180.00 лв	180.00 лв	
Машинно водно рязане и лепене на плочки Ricchetti Ceramiche, Kalkaria, Cinericus GR Nat Rett 60/60 (лепило+труд+фуга)	13.00	м2	12.00 лв	156.00 лв	42.00 лв	546.00 лв	702.00 лв	
Машинно водно рязане и лепене на плочки Ragno, Woodpassion Beige 15/90 (лепило+труд+фуга)	8.90	м2	12.00 лв	106.80 лв	48.00 лв	427.20 лв	534.00 лв	
Опаковане на готово залепени плочки с дебело велпапе	1.00	бр.					50.00 лв	
Обръщане на ниши с плочки	2.00	бр.			90.00 лв	180.00 лв	180.00 лв	
Направа на праг от плочки при душ ( не е смятан праг при вратата )	1.50	л.м	0.00 лв	0.00 лв	85.00 лв	127.50 лв	127.50 лв	
Поставяне на ъглови лайсни	8.50	л.м	13.00 лв	110.50 лв	13.00 лв	110.50 лв	221.00 лв	
Поставяне на линеен сифон	1.00	бр.		0.00 лв	65.00 лв	65.00 лв	65.00 лв	
Поставяне на обикновен сифон	1.00	бр.		0.00 лв	45.00 лв	45.00 лв	45.00 лв	
	<b>ЦЕНА без ДДС:</b>						<b>2,264.50 лв</b>	

### ИЗГРАЖДАНЕ НА ГИПСКАРТОН - ВЛАГОУСТОЙЧИВ

Таван	3.50	м2	13.00 лв	45.50 лв	24.00 лв	84.00 лв	129.50 лв	
Усилена стена зад тоалетна и душ + минерална вата	6.70	м2	26.00 лв	174.20 лв	25.00 лв	167.50 лв	341.70 лв	
Гипскартонени ниши 30/60	2.00	бр.			75.00 лв	150.00 лв	150.00 лв	
Гипскартонени ниши 30/30	2.00	бр.			50.00 лв	100.00 лв	100.00 лв	
Направа на ниша за осветление	3.60	л.м	12.00 лв	43.20 лв	20.00 лв	72.00 лв	115.20 лв	
	<b>ЦЕНА без ДДС:</b>						<b>836.40 лв</b>	

### ШПАКЛОВАНЕ И ШКУРЕНЕ НА СТЕНИ И ТАВАНИ

Фина шпакловка на стена и таван	3.50	м2	3.50 лв	12.25 лв	14.00 лв	49.00 лв	61.25 лв	
Шпакловане на ниша за скрито осветление	1.60	л.м	3.50 лв	5.60 лв	50.00 лв	80.00 лв	85.60 лв	
Машинно шкурене на стена и таван с FESTOOL PLANEX	3.50	м2	1.50 лв	5.25 лв	4.00 лв	14.00 лв	19.25 лв	
	<b>ЦЕНА без ДДС:</b>						<b>166.10 лв</b>	

### БОЯДИСВАНЕ НА СТЕНИ И ТАВАНИ С ВИСОКОКАЧЕСТВЕНИ ЛАТЕКС

Грундиране с високопрониक्ващ грунд (Dulux)	3.50	м2	2.50 лв	8.75 лв	1.50 лв	5.25 лв	14.00 лв	
Полагане на хидроизолация "Сика" - под и душ пространство	9.50	м2	21.00 лв	199.50 лв	15.00 лв	142.50 лв	342.00 лв	
Бял латекс (Dulux) - влагоустойчив	3.50	м2	4.50 лв	15.75 лв	9.00 лв	31.50 лв	47.25 лв	
	<b>ЦЕНА без ДДС:</b>						<b>403.25 лв</b>	

### МОНТАЖНИ ДЕЙНОСТИ

Монтаж на структура за вграждане	1.00	бр.			65.00 лв	65.00 лв	65.00 лв
Монтаж на съставни кутии	2.00	бр.	2.00 лв	4.00 лв	7.00 лв	14.00 лв	18.00 лв
Изрязване и монтаж на луни	3.00	бр.			22.00 лв	66.00 лв	66.00 лв
Монтаж на ледлента	5.00	л.м	13.00 лв	65.00 лв	6.00 лв	30.00 лв	95.00 лв
Подвързване на траф за ледлента	2.00	бр.	55.00 лв	110.00 лв	20.00 лв	40.00 лв	150.00 лв
Монтаж на душ за вграждане	1.00	бр.			140.00 лв	140.00 лв	140.00 лв
Монтаж на душпита	1.00	бр.			80.00 лв	80.00 лв	80.00 лв
Монтаж на подвижен душ	1.00	бр.			45.00 лв	45.00 лв	45.00 лв
Монтаж на тоалетна с крепежи от клиента	1.00	бр.			60.00 лв	60.00 лв	60.00 лв
Монтаж и свързване на вентилатор	1.00	бр.			35.00 лв	35.00 лв	35.00 лв
Монтаж и свързване на контакт и ключ	2.00	бр.			8.00 лв	16.00 лв	16.00 лв

**ЦЕНА без ДДС: 770.00 лв**

**БАНЯ 2**

<b>ИЗПЪЛНЕНИЕ НА ВИК ПО ЧЕРТЕЖ ( ТРУД + МАТЕРИАЛ)</b>	1.00	бр.				След оглед	
						<b>ЦЕНА без ДДС:</b>	<b>0.00 лв</b>
<b>ИЗПЪЛНЕНИЕ НА ЕЛ. ИНСТАЛАЦИЯ ( ОСВЕТЛЕНИЕ + КОНТАКТИ) БАНЯ 1</b>							
<b>по чертежи за осветление</b>							
Изкопаване на канал с канална фреза BOSCH 35мм	12.00	л.м	3.00 лв	36.00 лв	2.30 лв	27.60 лв	63.60 лв
Замазване на канали	12.00	л.м	3.00 лв	36.00 лв	4.50 лв	54.00 лв	90.00 лв
Полагане на кабел 3*1,5	20.00	л.м	2.10 лв	42.00 лв	2.50 лв	50.00 лв	92.00 лв
Полагане на кабел 2*0,75	15.00	л.м	1.80 лв	27.00 лв	2.50 лв	37.50 лв	64.50 лв
Полагане на кабел 3*2,5	15.00	л.м	3.00 лв	45.00 лв	2.70 лв	40.50 лв	85.50 лв
						<b>ЦЕНА без ДДС:</b>	<b>395.60 лв</b>

**ПОЛАГАНЕ НА ГРАНИТОГРЕС, ФАЯНС, ТЕРАКОТ**

Доставка и качване на материали	1.00	бр.	0.00 лв	0.00 лв	180.00 лв	180.00 лв	180.00 лв
Качване на гранитогрес, фаянс, теракот	1.00	бр.	0.00 лв	0.00 лв	210.00 лв	210.00 лв	210.00 лв
Машинно водно рязане и лепене на плочки Novogres, Decor Tindaya Gris 35/70 - (лепило+труд+фуга)	4.90	м2	12.00 лв	58.80 лв	48.00 лв	235.20 лв	294.00 лв
Машинно водно рязане и лепене на плочки, по мостра бяла гланцирана плочка 60/60 - (лепило+труд+фуга)	9.40	м2	12.00 лв	112.80 лв	42.00 лв	394.80 лв	507.60 лв
Машинно водно рязане и лепене на плочки Ragno, Woodpassion Beige 15/90 - (лепило+труд+фуга)	10.20	м2	12.00 лв	122.40 лв	48.00 лв	489.60 лв	612.00 лв
Опаковане на готово залепени плочки с дебело велпапе	1.00	бр.					50.00 лв
Поставяне на ъгливи лайсни	8.60	л.м	13.00 лв	111.80 лв	13.00 лв	111.80 лв	223.60 лв
Направа на праг от плочки при душ ( не е смятан праг при вратата )	2.00	л.м	0.00 лв	0.00 лв	85.00 лв	170.00 лв	170.00 лв
Поставяне на линеен сифон	1.00	бр.		0.00 лв	65.00 лв	65.00 лв	65.00 лв
Поставяне на обикновен сифон	1.00	бр.		0.00 лв	35.00 лв	35.00 лв	35.00 лв
						<b>ЦЕНА без ДДС:</b>	<b>2,347.20 лв</b>

**ИЗГРАЖДАНЕ НА ГИПСКАРТОН - ВЛАГОУСТОЙЧИВ**

Таван	4.70	м2	13.00 лв	61.10 лв	24.00 лв	112.80 лв	173.90 лв
Усилена стена зад тоалетна и душ + минерална вата	5.10	м2	26.00 лв	132.60 лв	25.00 лв	127.50 лв	260.10 лв
Гипскартонени ниши 30/60	2.00	бр.			75.00 лв	150.00 лв	150.00 лв
Гипскартонени ниши 20/30	2.00	бр.			50.00 лв	100.00 лв	100.00 лв
Направа на ниша за осветление	4.20	л.м	12.00 лв	50.40 лв	20.00 лв	84.00 лв	134.40 лв
						<b>ЦЕНА без ДДС:</b>	<b>818.40 лв</b>

**ШПАКЛОВАНЕ И ШКУРЕНЕ НА СТЕНИ И ТАВАНИ**

Фина шпакловка на стена и таван	4.70	м2	3.50 лв	16.45 лв	14.00 лв	65.80 лв	82.25 лв
Шпакловане на ниша за скрито осветление	2.40	л.м	3.50 лв	8.40 лв	50.00 лв	120.00 лв	128.40 лв
Машинно шкурене на таван с FESTOOL PLANEX	4.70	м2	1.50 лв	7.05 лв	4.00 лв	18.80 лв	25.85 лв
						<b>ЦЕНА без ДДС:</b>	<b>236.50 лв</b>

**БОЯДИСВАНЕ НА СТЕНИ И ТАВАНИ С ВИСОКОКАЧЕСТВЕН ЛАТЕКС**

Грундиране с високопрониक्ващ грунд (Dulux)	4.70	м2	2.50 лв	11.75 лв	1.50 лв	7.05 лв	18.80 лв
Полагане на хидроизолация "Сика" в душ пространство до h:150	9.50	м2	21.00 лв	199.50 лв	15.00 лв	142.50 лв	342.00 лв
Бял латекс (Dulux) - влагоустойчив	4.70	м2	4.50 лв	21.15 лв	9.00 лв	42.30 лв	63.45 лв
						<b>ЦЕНА без ДДС:</b>	<b>424.25 лв</b>

**МОНТАЖНИ ДЕЙНОСТИ**

Монтаж на структура за вграждане	1.00	бр.			65.00 лв	65.00 лв	65.00 лв
Монтаж на съставни кутии	2.00	бр.	2.00 лв	4.00 лв	7.00 лв	14.00 лв	18.00 лв
Изрязване и монтаж на луни	6.00	бр.			22.00 лв	132.00 лв	132.00 лв
Монтаж на ледлента	4.00	л.м	13.00 лв	52.00 лв	6.00 лв	24.00 лв	76.00 лв
Подвързване на траф за ледлента	2.00	бр.	55.00 лв	110.00 лв	20.00 лв	40.00 лв	150.00 лв
Монтаж на душ за вграждане	1.00	бр.			140.00 лв	140.00 лв	140.00 лв
Монтаж на душпята	1.00	бр.			80.00 лв	80.00 лв	80.00 лв
Монтаж на подвижен душ	1.00	бр.			45.00 лв	45.00 лв	45.00 лв
Монтаж на тоалетна с крепежи от клиента	1.00	бр.			60.00 лв	60.00 лв	60.00 лв
Монтаж и свързване на вентилатор	1.00	бр.			35.00 лв	35.00 лв	35.00 лв
Монтаж и свързване на контакт и ключ	2.00	бр.			8.00 лв	16.00 лв	16.00 лв

**ЦЕНА БЕЗ ДДС: 817.00 лв**

**ХОЛ + КОРИДОР**

<b>ИЗПЪЛНЕНИЕ НА ВИК ПО ЧЕРТЕЖ - КУХНЯ ( ТРУД + МАТЕРИАЛ)</b>	1.00	бр.			След оглед		
---------------------------------------------------------------	------	-----	--	--	------------	--	--

**ЦЕНА БЕЗ ДДС: 0.00 лв**

**ИЗПЪЛНЕНИЕ НА ЕЛ. ИНСТАЛАЦИЯ ( ОСВЕТЛЕНИЕ + КОНТАКТИ)**

**по чертежи за осветление**

Прозвъняване на инсталация	2.00	час	0.00 лв	0.00 лв	40.00 лв	80.00 лв	80.00 лв
Изкопаване на канал с канална фреза BOSCH 35мм тухла	85.00	л.м	3.00 лв	255.00 лв	2.30 лв	195.50 лв	450.50 лв
Замазване на канали	93.00	л.м	3.00 лв	279.00 лв	4.50 лв	418.50 лв	697.50 лв
Полагане на кабел 3*1,5	195.00	л.м	2.10 лв	409.50 лв	2.50 лв	487.50 лв	897.00 лв
Полагане на кабел 3*2,5	75.00	л.м	3.00 лв	225.00 лв	2.70 лв	202.50 лв	427.50 лв
Полагане на кабел 3*4	5.00	л.м	4.10 лв	20.50 лв	2.90 лв	14.50 лв	35.00 лв
Полагане на кабел 2*0,75	65.00	л.м	1.80 лв	117.00 лв	2.50 лв	162.50 лв	279.50 лв
Преместване на ТВ и интернет	1.00	бр.	0.00 лв	0.00 лв	180.00 лв	180.00 лв	180.00 лв
Монтаж на съставни кутии	36.00	бр.	2.00 лв	72.00 лв	7.00 лв	252.00 лв	324.00 лв
Монтаж и връзване на разклонителни кутии	5.00	бр.	5.00 лв	25.00 лв	70.00 лв	350.00 лв	375.00 лв
Монтаж на ледлента + лед - 10,8 V - висок клас - топло бял цвят	5.00	л.м	13.00 лв	65.00 лв	6.00 лв	30.00 лв	95.00 лв
Подвързване на траф за ледлента	1.00	бр.	55.00 лв	55.00 лв	20.00 лв	20.00 лв	75.00 лв
Монтаж на стенни аплици	2.00	бр.		0.00 лв	30.00 лв	60.00 лв	60.00 лв
Монтаж на осветително тяло тип цилиндър	14.00	бр.		0.00 лв	30.00 лв	420.00 лв	420.00 лв
Монтаж на основна лампа в хол (над маса)	1.00	бр.		0.00 лв	55.00 лв	55.00 лв	55.00 лв
Монтаж на контакти и ключове	40.00	бр.		0.00 лв	8.00 лв	320.00 лв	320.00 лв

**ЦЕНА БЕЗ ДДС: 4,771.00**

**ПОЛАГАНЕ НА ГРАНИТОГРЕС ХОЛ + КОРИДОР**

Доставка и качване на материали	1.00	бр.		0.00 лв	200.00 лв	200.00 лв	200.00 лв
Качване на гранитогрес	1.00	бр.		0.00 лв	230.00 лв	230.00 лв	230.00 лв
Монтаж на облицовъчен камък/тухли - без боядисване	12.10	м2	18.00 лв	217.80 лв	65.00 лв	786.50 лв	1,004.30 лв
Машинно водно рязане и лепене на плочки Peronda, Alsacia B 60.7/60.7 -	17.00	м2	12.00 лв	204.00 лв	42.00 лв	714.00 лв	918.00 лв
Опаковане на готово залепени плочки с дебело велпапе	1.00	бр.					230.00 лв

**ЦЕНА БЕЗ ДДС: 2,582.30 лв**

**ИЗГРАЖДАНЕ НА ГИПСКАРТОН ХОЛ + КОРИДОР**

Направа на гипскартонен - трегер	9.00	л.м	13.00 лв	117.00 лв	26.00 лв	234.00 лв	351.00 лв
Поставяне на ъглохранители	8.00	л.м	1.50 лв	12.00 лв	5.00 лв	40.00 лв	52.00 лв

**ЦЕНА БЕЗ ДДС: 403.00 лв**

**ШПАКЛОВАНЕ И ШКУРЕНЕ НА СТЕНИ И ТАВАНИ ХОЛ + КОРИДОР**

Финна шпакловка на стени и тавани	110.00	м2	3.50 лв	385.00 лв	14.00 лв	1,540.00 лв	1,925.00 лв
Машинно шкурене на стени и тавани с FESTOOL PLANEX	110.00	м2	1.50 лв	165.00 лв	4.00 лв	440.00 лв	605.00 лв

**ЦЕНА БЕЗ ДДС: 2,530.00 лв**

**БОЯДИСВАНЕ НА СТЕНИ И ТАВАНИ С ВИСОКОКАЧЕСТВЕНИ ЛАТЕКС ХОЛ + КОРИДОР**

Грундиране с високопрониक्ващ грунд (Dulux)	110.00	м2	2.50 лв	275.00 лв	1.50 лв	165.00 лв	440.00 лв
Боядисване(една ръка) – зад кухня, лампери и др.	24.40	м2	3.00 лв	73.20 лв	3.00 лв	73.20 лв	146.40 лв
Боядисване тавани (Dulux) - бяло	42.60	м2	4.50 лв	191.70 лв	9.00 лв	383.40 лв	575.10 лв
Боядисване стени (Dulux) - цвят от чертеж обработка стени	43.00	м2	5.00 лв	215.00 лв	9.00 лв	387.00 лв	602.00 лв

Отсичане между два цвята	38.50	м2	0.00 лв	0.00 лв	4.50 лв	173.25 лв	173.25 лв
						<b>ЦЕНА без ДДС:</b>	<b>1,936.75 лв</b>

### СПАЛНЯ

#### ИЗПЪЛНЕНИЕ НА ЕЛ. ИНСТАЛАЦИЯ ( ОСВЕТЛЕНИЕ + КОНТАКТИ)

##### по чертежи за осветление

Прозвъняване на инсталация	1.00	час	0.00 лв	0.00 лв	40.00 лв	40.00 лв	40.00 лв
Изкопаване на канал с канална фреза BOSCH 35мм тухла	51.00	л.м	3.00 лв	153.00 лв	2.30 лв	117.30 лв	270.30 лв
Замазване на канали	51.00	л.м	3.00 лв	153.00 лв	4.50 лв	229.50 лв	382.50 лв
Полагане на кабел 3*1,5	95.00	л.м	2.10 лв	199.50 лв	2.50 лв	237.50 лв	437.00 лв
Полагане на кабел 3*2,5	40.00	л.м	3.00 лв	120.00 лв	2.70 лв	108.00 лв	228.00 лв
Полагане на кабел 2*0,75	35.00	л.м	1.80 лв	63.00 лв	2.50 лв	87.50 лв	150.50 лв
Монтаж на съставни кутии	16.00	бр.	2.00 лв	32.00 лв	7.00 лв	112.00 лв	144.00 лв
Монтаж и връзване на разклонителни кутии	2.00	бр.	5.00 лв	10.00 лв	70.00 лв	140.00 лв	150.00 лв
Монтаж на ледлента + лед - 10,8 V - висок клас - топло бял цвят	10.00	л.м	13.00 лв	130.00 лв	6.00 лв	60.00 лв	190.00 лв
Подвързване на траф за ледлента	3.00	бр.	55.00 лв	165.00 лв	20.00 лв	60.00 лв	225.00 лв
Изрязване и монтаж на луни	6.00	бр.			22.00 лв	132.00 лв	132.00 лв
Монтаж на контакти и ключове	16.00	бр.		0.00 лв	8.00 лв	128.00 лв	128.00 лв
						<b>ЦЕНА без ДДС:</b>	<b>2,477.30</b>

#### ИЗГРАЖДАНЕ НА ГИПСКАРТОН

Направа на гипсокартон - прав	9.00	м2	13.00 лв	117.00 лв	24.00 лв	216.00 лв	333.00 лв
Направа на гипсокартонен - трегер	14.40	л.м	13.00 лв	187.20 лв	26.00 лв	374.40 лв	561.60 лв
Направа на ниша за осветление	10.00	л.м	12.00 лв	120.00 лв	20.00 лв	200.00 лв	320.00 лв
Поставяне на ъглохранители	26.00	л.м	1.50 лв	39.00 лв	5.00 лв	130.00 лв	169.00 лв
						<b>ЦЕНА без ДДС:</b>	<b>1,383.60 лв</b>

#### ШПАКЛОВАНЕ И ШКУРЕНЕ НА СТЕНИ И ТАВАНИ

Финна шпакловка на стени и тавани	50.20	м2	3.50 лв	175.70 лв	14.00 лв	702.80 лв	878.50 лв
Шпакловане на ниша за скрито осветление	10.00	л.м	3.50 лв	35.00 лв	16.00 лв	160.00 лв	195.00 лв
Машинно шкурене на стени и тавани с FESTOOL PLANEX	50.20	м2	1.50 лв	75.30 лв	4.00 лв	200.80 лв	276.10 лв
						<b>ЦЕНА без ДДС:</b>	<b>1,349.60 лв</b>

#### БОЯДИСВАНЕ НА СТЕНИ И ТАВАНИ С ВИСОКОКАЧЕСТВЕНИ ЛАТЕКС

Грундиране с високопропникващ грунд (Dulux)	50.20	м2	2.50 лв	125.50 лв	1.50 лв	75.30 лв	200.80 лв
Боядисване(една ръка) – зад гардероб, ламперии и др.	9.20	м2	3.00 лв	27.60 лв	3.00 лв	27.60 лв	55.20 лв
Боядисване тавани (Dulux) - бяло	11.90	м2	4.50 лв	53.55 лв	9.00 лв	107.10 лв	160.65 лв
Боядисване стени (Dulux) - бяло	5.60	м2	4.50 лв	25.20 лв	7.00 лв	39.20 лв	64.40 лв
Боядисване стени (Dulux) - цвят от чертеж обработка стени	13.40	м2	5.00 лв	67.00 лв	9.00 лв	120.60 лв	187.60 лв
Отсичане между два цвята	16.60	м2	0.00 лв	0.00 лв	4.50 лв	74.70 лв	74.70 лв
						<b>ЦЕНА без ДДС:</b>	<b>743.35 лв</b>

### ДЕТСКА

#### ИЗПЪЛНЕНИЕ НА ЕЛ. ИНСТАЛАЦИЯ ( ОСВЕТЛЕНИЕ + КОНТАКТИ)

##### по чертежи за осветление

Прозвъняване на инсталация	1.00	час	0.00 лв	0.00 лв	40.00 лв	40.00 лв	40.00 лв
Изкопаване на канал с канална фреза BOSCH 35мм тухла	40.00	л.м	3.00 лв	120.00 лв	2.30 лв	92.00 лв	212.00 лв
Замазване на канали	40.00	л.м	3.00 лв	120.00 лв	4.50 лв	180.00 лв	300.00 лв
Полагане на кабел 3*1,5	75.00	л.м	2.10 лв	157.50 лв	2.50 лв	187.50 лв	345.00 лв
Полагане на кабел 3*2,5	35.00	л.м	3.00 лв	105.00 лв	2.70 лв	94.50 лв	199.50 лв
Полагане на кабел 2*0,75	15.00	л.м	1.80 лв	27.00 лв	2.50 лв	37.50 лв	64.50 лв
Монтаж на съставни кутии	16.00	бр.	2.00 лв	32.00 лв	7.00 лв	112.00 лв	144.00 лв
Монтаж и връзване на разклонителни кутии	2.00	бр.	5.00 лв	10.00 лв	70.00 лв	140.00 лв	150.00 лв
Монтаж на ледлента + лед - 10,8 V - висок клас - топло бял цвят	2.00	л.м	13.00 лв	26.00 лв	6.00 лв	12.00 лв	38.00 лв
Подвързване на траф за ледлента	1.00	бр.	55.00 лв	55.00 лв	20.00 лв	20.00 лв	75.00 лв
Монтаж на осветително тяло тип цилиндър	10.00	бр.		0.00 лв	30.00 лв	300.00 лв	300.00 лв
Монтаж на контакти и ключове	16.00	бр.		0.00 лв	8.00 лв	128.00 лв	128.00 лв
						<b>ЦЕНА без ДДС:</b>	<b>1,996.00</b>

ИЗГРАЖДАНЕ НА ГИПСКАРТОН							
Направа на гипсокартонен - трежер	4.30	л.м	13.00 лв	55.90 лв	26.00 лв	111.80 лв	167.70 лв
Направа на ниша за осветление	3.50	л.м	12.00 лв	42.00 лв	20.00 лв	70.00 лв	112.00 лв
Поставяне на ъглохранители	4.30	л.м	1.50 лв	6.45 лв	5.00 лв	21.50 лв	27.95 лв
<b>ЦЕНА без ДДС:</b>							<b>307.65 лв</b>

ШПАКЛОВАНЕ И ШКУРЕНЕ НА СТЕНИ И ТАВАНИ							
Финна шпакловка на стени и тавани	45.80	м2	3.50 лв	160.30 лв	14.00 лв	641.20 лв	801.50 лв
Шпакловане на ниша за скрито осветление	3.50	л.м	3.50 лв	12.25 лв	16.00 лв	56.00 лв	68.25 лв
Машинно шкурене на стени и тавани с FESTOOL PLANEX	45.80	м2	1.50 лв	68.70 лв	4.00 лв	183.20 лв	251.90 лв
<b>ЦЕНА без ДДС:</b>							<b>1,121.65 лв</b>

БОЯДИСВАНЕ НА СТЕНИ И ТАВАНИ С ВИСОКОКАЧЕСТВЕНИ ЛАТЕКС							
Грундиране с високопрониक्ващ грунд (Dulux)	45.80	м2	2.50 лв	114.50 лв	1.50 лв	68.70 лв	183.20 лв
Боядисване(една ръка) – зад кухня, лампери и др.	16.20	м2	3.00 лв	48.60 лв	3.00 лв	48.60 лв	97.20 лв
Боядисване тавани (Dulux) - бяло	13.90	м2	4.50 лв	62.55 лв	9.00 лв	125.10 лв	187.65 лв
Боядисване стени (Dulux) - цвят от чертеж обработка стени	16.40	м2	5.00 лв	82.00 лв	9.00 лв	147.60 лв	229.60 лв
Отсичане между два цвята	14.70	м2	0.00 лв	0.00 лв	4.50 лв	66.15 лв	66.15 лв
<b>ЦЕНА без ДДС:</b>							<b>763.80 лв</b>

ДРУГИ ДЕЙНОСТИ И МАТЕРИАЛИ								
Доставка и монтаж опаковачни материали (тикса,найлони,чували и др.)	1.00	бр.	120.00 лв	120.00 лв	220.00 лв	220.00 лв	340.00 лв	
Поетапни почистване и изхвърляне на боклук	1.00	бр.	Ще се оферира допълнително					
Демонтаж монтаж на радиатори	1.00	бр.	0.00 лв	0.00 лв	80.00 лв	80.00 лв	80.00 лв	
<b>ЦЕНА без ДДС:</b>							<b>420.00 лв</b>	

**ТОТАЛ без ДДС: 28,440.60 лв**

Строителен надзор	8% - Подарък за клиент на Файн Дизайн	<b>0.00 лв</b>
-------------------	---------------------------------------	----------------

Отстъпка от труд	11% - за клиент на Файн Дизайн	<b>2,662.00 лв</b>
------------------	--------------------------------	--------------------

**ТОТАЛ : 25,778.60 лв**

#### ЗАБЕЛЕЖКИ:

Преди боядисване задължително се изготвят мостри, които се одобряват от клиента.Мострите се заплащат допълнителни по 35 лв за всеки отделен цвят.

Клиента се задължава да поръча плочките по бройки описани в чертежи "обработка на стени и настилки.Ако клиента поръча по-малко от описаните в чертежите и плочките не достигнат дължи неустойка в размер на 100лв на ден за всеки ден забава.

Офертата е валидна 30дни.